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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

Nr.______ prot.                                                              Tiranë, më___. ___. 2024                                                                                    

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Sherbimeve Funerale,   

Adresa Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe http://sherbimetfunerale.tirana.al/   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98742-03-19-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje herbicide dhe pesticide”  

 

5. Fondi limit 1,075,998.00 (një milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

lëvrimit fillon nga data e nënshkrimit të kontratës dhe përfundon për 5 ditë kalendarike 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.04.2024 (d/m/v)   Ora: 11:30 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

                                          Raimonda Shino 

 

 

 
 

                                                      Adresa: Rruga e “Durrësit”, Nr.132, Tiranë                                                                                                                                                                                                                                       

http://sherbimetfunerale.tirana.al/

